Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,
o Sr. VALDIR JOSÉ DOWSLEY, e pela empresa DENTECK AR
CONDICIONADO LTDA, CNPJ nº 11.319.557/0003-78, o procurador Sr.
PAULO RICARDO ARTUS. Vigência: de 20 de dezembro de 2025 até 20
de dezembro de 2026. Valor total: R$ 1.050.000,00 (um milhão e
cinquenta mil reais). Data da assinatura: 19/12/2025.

João Pessoa, 19 de dezembro de 2025.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY
Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/7e3

[...]

Municipal de João Pessoa, o Sr. VALDIR JOSÉ DOWSLEY, e pela empresa DENTECK AR 
CONDICIONADO  LTDA,  CNPJ  nº  11.319.557/0003-78, o procurador  Sr.  PAULO 

RICARDO ARTUS. Vigência:  de 20 de dezembro de 2025 até 20 de dezembro de 
2026.  Valor total:  R$ 1.050.000,00 (um milhão e  cinquenta  mil  reais).  Data da 
assinatura: 19/12/2025.

João Pessoa, 19 de dezembro de 2025.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY
Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa